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Automat mbrojtës i
ndriçuesit të shtyllës

Kapak pusete gize

Puseta me shpërndarësin
         e tokëzimit

Linja hyrëse  4x6mm2

Elektrodë tokëzimi
L=1.5m

Cu 1x6mm2

Linja dalëse  4x6 mm2
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T

Pamje e morseterisë
trefazore të shtyllës

Tokëzimi i shtyllës

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës

Kapaku i morseterisë

BETON

TUB PLASTIK D-200
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115 mm

RERE

"L" 40x40x1500mm

BORDURE

Ndricues Led 5950lm;59w; eficens lm/W101;
 jetegjatesia  100.000 ore pune.

Kapaku i morseterisë

15
0

35

50

70

SHTYLLË ELEKTRIKE

FLETA Nr.1

percjelles i tokezimitCU 1x6mm
 i shtrire ne toke jashte tubit deri
tek shufra e tokezimit te shtylles tjeter.

SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE
EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA   E LINJËS SË

NDRIÇIMIT
Detaje Teknike per “Ndricimin e Shetitores Taulantia"

7 ml
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Detaje Teknike per “Ndricimin e Shetitores Taulantia"
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PRERJE TERTHORE DHE GJATESORE E TUBACIONIT NE
RRUGE DHE TROTUARE E TUBIT PER ELEKTRIKUN
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